Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Ông Trần Văn T2, sinh năm 1945; 

Địa chỉ: ấp Bình Đại 2, xã Bình Đại, tỉnh Vĩnh Long 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Anh Trần Văn T1 có nghĩa vụ trả cho anh Nguyễn Hữu T số tiền là 

3.200.000.000đ (ba tỷ hai trăm triệu đồng). Trả một lần vào ngày 02/4/2026 (DL). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật và có đơn yêu cầu thi hành án, 

nếu số tiền nêu trên chưa được anh T1 thi hành, thì hàng tháng anh T1 còn phải 

chịu lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự 2015.

[...]

thì đề nghị cơ quan Nhà nước có thẩm quyền thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất số DC 331590 (số vào sổ cấp GCN: CS08223) đã cấp ngày 12/01/2022 

cho anh Nguyễn Hữu T để cấp lại cho anh Trần Văn T1 theo quy định pháp luật. 

3. Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 48.000.000đ (bốn mươi tám triệu 

đồng). Anh Trần Văn T1 đồng ý nộp toàn bộ án phí. 

Hoàn lại cho anh Nguyễn Hữu T số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 500.000đ 

(năm trăm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0010405 ngày 20/12/2022 của Chi cục 

thi hành án dân sự huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre (nay là Phòng thi hành án dân sự